
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itapetininga - Curso: Edificações - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/12/2010  13,00  12,00  25,00 1 -- 532.804 MIGUEL DANTAS DE LIMA CAMARGO

30/06/2011  13,00  9,00  22,00 2 -- 560.142 ANNY LIZIE CHRISTOVAM MIRANDA

16/07/2010  11,00  11,00  22,00 3 -- 523.421 NATHALYA MAZUI ROCHA

31/01/2011  11,00  11,00  22,00 4 -- 562.141 LUISA PIRES SILVA SANTOS

09/05/2011  11,00  11,00  22,00 5 -- 535.129 KAUAN JULIANO DA SILVA DIAS

02/11/2010  12,00  9,00  21,00 6 -- 561.481 LUCAS GABRIEL MACHADO DE OLIVEIRA

21/11/2010  10,00  11,00  21,00 7 -- 539.247 MARIA CAROLINA MORETO LUCCHI

01/12/2010  12,00  8,00  20,00 8 -- 574.356 MARIA ALICE DE CAMARGO AGAPTO

31/07/2010  11,00  9,00  20,00 9 -- 569.406 ANDRESSA CRISTINA DE PROENÇA

09/11/2010  11,00  9,00  20,00 10 -- 561.979 GIOVANNA BATISTA CAMPOS

17/03/2011  10,00  10,00  20,00 11 -- 531.633 RAFAEL ROCHA FOGAÇA

13/12/2010  9,00  11,00  20,00 12 -- 532.022 LAURA DE OLIVEIRA VELOSCO

05/11/2010  12,00  7,00  19,00 13 -- 531.375 ARTHUR RAFAEL MARTINS VAZ

15/10/2010  11,00  8,00  19,00 14 -- 525.544 ALICE BUENO FRANCISCO

12/11/2010  11,00  8,00  19,00 15 -- 559.504 LORENA LIMA DE OLIVEIRA

16/08/2010  8,00  11,00  19,00 16 -- 557.974 OBADIAS ROLIM GUEDES COSTA

11/01/2011  11,00  7,00  18,00 17 -- 522.394 MARIA FERNANDA GARCIA

20/02/2011  11,00  7,00  18,00 18 -- 539.758 RUAN ALVES DA SILVA

27/06/2011  11,00  7,00  18,00 19 -- 530.196 JOÃO PEDRO CARVALHO RODRIGUES

03/06/2010  9,00  9,00  18,00 20 -- 587.733 SARA JULIO DE ALMEIDA

12/07/2010  9,00  9,00  18,00 21 -- 524.007 MARIA SOPHIA GARCIA SANTOS

15/04/2011  11,00  6,00  17,00 22 -- 558.922 ANDRESSA CAROLINA ALMEIDA ANDRÉ

15/01/2011  10,00  7,00  17,00 23 -- 559.117 DANIEL DIAS BATISTA

08/07/2010  9,00  8,00  17,00 24 -- 537.573 MARIELE FILOMENA DO NASCIMENTO

17/11/2010  8,00  9,00  17,00 25 -- 527.843 EDUARDA RODRIGUES AMARAL

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
1



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itapetininga - Curso: Edificações - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

13/12/2010  8,00  9,00  17,00 26 -- 521.881 MIGUEL RODRIGUES DE OLIVEIRA

20/07/2010  7,00  10,00  17,00 27 -- 540.445 OLIVER RUAN BLEZINS DE MORAIS

18/07/2010  11,00  5,00  16,00 28 -- 523.504 BIANCA NAEJ DE OLIVEIRA VITTORELLI

03/04/2011  9,00  7,00  16,00 29 -- 568.508 RYAN RICHARD DE LIMA PROENCA

06/05/2011  9,00  7,00  16,00 30 -- 532.726 MARIA EDUARDA SODRÉ CAVALHEIRO

01/01/2011  8,00  8,00  16,00 31 -- 522.191 WAGNER DA SILVA RODRIGUES NETO

07/02/2011  8,00  8,00  16,00 32 -- 561.248 MARIANA QUEIROZ SEABRA

28/02/2011  9,00  6,00  15,00 33 -- 574.328 STEFFANI CRISTINA DOS SANTOS CARRON

28/01/2011  8,00  7,00  15,00 34 -- 569.643 JULIA FERNANDA ALMEIDA PEPATO

19/08/2010  7,00  8,00  15,00 35 -- 558.802 NICKOLAS DA SILVA RODRIGUES

30/12/2010  7,00  8,00  15,00 36 -- 522.621 ESTHEFFANY MONIQUE GOMES DA SILVA

10/03/2011  7,00  8,00  15,00 37 -- 522.471 GABRIELLY TORRES DE AZEVEDO

26/03/2011  7,00  8,00  15,00 38 -- 559.446 MARIA CLARA ARAÚJO DA SILVA

28/12/2010  6,00  9,00  15,00 39 -- 571.576 MARIA EDUARDA AMGARTEN BRANDINO

02/02/2011  6,00  9,00  15,00 40 -- 591.254 ISABELI VITORIA DE MEDEIROS

18/03/2011  5,00  10,00  15,00 41 -- 559.459 JOÃO HENRIQUE PILLER DE GODOY

27/11/2010  9,00  5,00  14,00 42 -- 570.659 EMANUELLE DOS SANTOS SOUZA

17/03/2011  9,00  5,00  14,00 43 -- 534.674 AMÁLIA PRUDENTE ROSEIRO

21/05/2011  9,00  5,00  14,00 44 -- 539.475 MANUELLA BORBA PRATES BARBOSA

30/08/2010  6,00  8,00  14,00 45 -- 573.023 ISABELLY VITÓRIA FARIA DA SILVA

17/09/2010  9,00  4,00  13,00 46 -- 531.244 GABRIELA MIYA YAMAMOTO

08/06/2011  7,00  6,00  13,00 47 -- 538.543 ALICE GOBBO MEDEIROS

07/08/2010  9,00  3,00  12,00 48 -- 551.674 CAROLINA MARIA ALVES KRUSZYNSKI

18/03/2011  6,00  6,00  12,00 49 -- 568.924 ANY LAISY INÁCIO DOS SANTOS

17/05/2011  5,00  7,00  12,00 50 -- 573.094 AMYLI GABRIELY SANTOS PRADO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itapetininga - Curso: Edificações - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/05/2011  4,00  8,00  12,00 51 -- 564.069 SAMUEL DE MATTOS TELES

18/10/2009  8,00  3,00  11,00 52 -- 525.042 ASCHELEY ISADORA DOMINGUES DOS SANTOS

05/02/2011  7,00  4,00  11,00 53 -- 529.347 HELENA FRANÇANI FRAGOSO

17/09/2010  4,00  7,00  11,00 54 -- 569.807 MIGUEL SERAFIM RAZ

22/12/2010  4,00  7,00  11,00 55 -- 567.773 ANE CAROLINE LEAL

10/04/2011  7,00  3,00  10,00 56 -- 573.303 MARIA CLARAH ALMEIDA DA SILVA

16/12/2010  6,00  4,00  10,00 57 -- 535.437 EVELLYN DOS SANTOS DE OLIVEIRA

23/06/2011  6,00  4,00  10,00 58 -- 600.052 LUIS FELIPE BRISOLA SANTOS

20/09/2009  5,00  5,00  10,00 59 -- 573.815 MATHEUS JOSE GOMES MARIANO

18/01/2015  5,00  5,00  10,00 60 -- 526.522 MARIA CLARA JESUS DE LIMA

04/04/2011  4,00  6,00  10,00 61 -- 568.227 MELISSA GRAZIELI HOLANDA PONTES GUEDES

21/10/2010  4,00  5,00  9,00 62 -- 570.740 JOAQUIM HENRIQUE JOCOB

21/10/2010  4,00  5,00  9,00 63 -- 577.162 ARTHUR MAIA PEIXOTO

11/01/2011  4,00  4,00  8,00 64 -- 552.493 PIETRO AUGUSTO LOPES DOS SANTOS

26/01/2011  4,00  4,00  8,00 65 -- 558.058 JOÃO PAULO DA CUNHA VIEIRA

27/05/2011  4,00  4,00  8,00 66 -- 572.372 MIRELLA DA SILVA COSTA

10/04/2010  3,00  5,00  8,00 67 -- 574.749 BRYAN OLIVEIRA VIEIRA

03/09/2010  3,00  4,00  7,00 68 -- 599.506 GUSTAVO SIQUEIRA DE ALMEIDA

06/05/2011  2,00  5,00  7,00 69 -- 526.223 BEATRIZ TORRES DE CAMARGO

01/10/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.918 GUILHERME MACIEL DEZIDERIO

01/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.580 OSVALDO LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR

30/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.311 DÉBORA EDUARDA DE ALMEIDA NUNES

14/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 581.154 HENRIQUE AFONSO FERREIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itapetininga - Curso: Edificações - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/05/2011  11,00  11,00  22,00 1 -- 535.129 KAUAN JULIANO DA SILVA DIAS

02/11/2010  12,00  9,00  21,00 2 -- 561.481 LUCAS GABRIEL MACHADO DE OLIVEIRA

01/12/2010  12,00  8,00  20,00 3 -- 574.356 MARIA ALICE DE CAMARGO AGAPTO

31/07/2010  11,00  9,00  20,00 4 -- 569.406 ANDRESSA CRISTINA DE PROENÇA

13/12/2010  9,00  11,00  20,00 5 -- 532.022 LAURA DE OLIVEIRA VELOSCO

05/11/2010  12,00  7,00  19,00 6 -- 531.375 ARTHUR RAFAEL MARTINS VAZ

20/02/2011  11,00  7,00  18,00 7 -- 539.758 RUAN ALVES DA SILVA

15/04/2011  11,00  6,00  17,00 8 -- 558.922 ANDRESSA CAROLINA ALMEIDA ANDRÉ

08/07/2010  9,00  8,00  17,00 9 -- 537.573 MARIELE FILOMENA DO NASCIMENTO

17/11/2010  8,00  9,00  17,00 10 -- 527.843 EDUARDA RODRIGUES AMARAL

20/07/2010  7,00  10,00  17,00 11 -- 540.445 OLIVER RUAN BLEZINS DE MORAIS

18/07/2010  11,00  5,00  16,00 12 -- 523.504 BIANCA NAEJ DE OLIVEIRA VITTORELLI

07/02/2011  8,00  8,00  16,00 13 -- 561.248 MARIANA QUEIROZ SEABRA

10/03/2011  7,00  8,00  15,00 14 -- 522.471 GABRIELLY TORRES DE AZEVEDO

26/03/2011  7,00  8,00  15,00 15 -- 559.446 MARIA CLARA ARAÚJO DA SILVA

18/03/2011  5,00  10,00  15,00 16 -- 559.459 JOÃO HENRIQUE PILLER DE GODOY

30/08/2010  6,00  8,00  14,00 17 -- 573.023 ISABELLY VITÓRIA FARIA DA SILVA

07/08/2010  9,00  3,00  12,00 18 -- 551.674 CAROLINA MARIA ALVES KRUSZYNSKI

17/05/2011  5,00  7,00  12,00 19 -- 573.094 AMYLI GABRIELY SANTOS PRADO

18/10/2009  8,00  3,00  11,00 20 -- 525.042 ASCHELEY ISADORA DOMINGUES DOS SANTOS

16/12/2010  6,00  4,00  10,00 21 -- 535.437 EVELLYN DOS SANTOS DE OLIVEIRA

18/01/2015  5,00  5,00  10,00 22 -- 526.522 MARIA CLARA JESUS DE LIMA

04/04/2011  4,00  6,00  10,00 23 -- 568.227 MELISSA GRAZIELI HOLANDA PONTES GUEDES

21/10/2010  4,00  5,00  9,00 24 -- 577.162 ARTHUR MAIA PEIXOTO

26/01/2011  4,00  4,00  8,00 25 -- 558.058 JOÃO PAULO DA CUNHA VIEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itapetininga - Curso: Edificações - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/04/2010  3,00  5,00  8,00 26 -- 574.749 BRYAN OLIVEIRA VIEIRA

03/09/2010  3,00  4,00  7,00 27 -- 599.506 GUSTAVO SIQUEIRA DE ALMEIDA

06/05/2011  2,00  5,00  7,00 28 -- 526.223 BEATRIZ TORRES DE CAMARGO

01/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.580 OSVALDO LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR

30/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.311 DÉBORA EDUARDA DE ALMEIDA NUNES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itapetininga - Curso: Edificações - Turno: Vespertino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/07/2010  11,00  5,00  16,00 1 -- 523.504 BIANCA NAEJ DE OLIVEIRA VITTORELLI

30/08/2010  6,00  8,00  14,00 2 -- 573.023 ISABELLY VITÓRIA FARIA DA SILVA

18/10/2009  8,00  3,00  11,00 3 -- 525.042 ASCHELEY ISADORA DOMINGUES DOS SANTOS

21/10/2010  4,00  5,00  9,00 4 -- 577.162 ARTHUR MAIA PEIXOTO

26/01/2011  4,00  4,00  8,00 5 -- 558.058 JOÃO PAULO DA CUNHA VIEIRA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itapetininga - Curso: Edificações - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/05/2011  11,00  11,00  22,00 1 -- 535.129 KAUAN JULIANO DA SILVA DIAS

02/11/2010  12,00  9,00  21,00 2 -- 561.481 LUCAS GABRIEL MACHADO DE OLIVEIRA

01/12/2010  12,00  8,00  20,00 3 -- 574.356 MARIA ALICE DE CAMARGO AGAPTO

31/07/2010  11,00  9,00  20,00 4 -- 569.406 ANDRESSA CRISTINA DE PROENÇA

09/11/2010  11,00  9,00  20,00 5 -- 561.979 GIOVANNA BATISTA CAMPOS

17/03/2011  10,00  10,00  20,00 6 -- 531.633 RAFAEL ROCHA FOGAÇA

13/12/2010  9,00  11,00  20,00 7 -- 532.022 LAURA DE OLIVEIRA VELOSCO

05/11/2010  12,00  7,00  19,00 8 -- 531.375 ARTHUR RAFAEL MARTINS VAZ

15/10/2010  11,00  8,00  19,00 9 -- 525.544 ALICE BUENO FRANCISCO

12/11/2010  11,00  8,00  19,00 10 -- 559.504 LORENA LIMA DE OLIVEIRA

16/08/2010  8,00  11,00  19,00 11 -- 557.974 OBADIAS ROLIM GUEDES COSTA

20/02/2011  11,00  7,00  18,00 12 -- 539.758 RUAN ALVES DA SILVA

27/06/2011  11,00  7,00  18,00 13 -- 530.196 JOÃO PEDRO CARVALHO RODRIGUES

03/06/2010  9,00  9,00  18,00 14 -- 587.733 SARA JULIO DE ALMEIDA

12/07/2010  9,00  9,00  18,00 15 -- 524.007 MARIA SOPHIA GARCIA SANTOS

15/04/2011  11,00  6,00  17,00 16 -- 558.922 ANDRESSA CAROLINA ALMEIDA ANDRÉ

15/01/2011  10,00  7,00  17,00 17 -- 559.117 DANIEL DIAS BATISTA

08/07/2010  9,00  8,00  17,00 18 -- 537.573 MARIELE FILOMENA DO NASCIMENTO

17/11/2010  8,00  9,00  17,00 19 -- 527.843 EDUARDA RODRIGUES AMARAL

20/07/2010  7,00  10,00  17,00 20 -- 540.445 OLIVER RUAN BLEZINS DE MORAIS

18/07/2010  11,00  5,00  16,00 21 -- 523.504 BIANCA NAEJ DE OLIVEIRA VITTORELLI

03/04/2011  9,00  7,00  16,00 22 -- 568.508 RYAN RICHARD DE LIMA PROENCA

06/05/2011  9,00  7,00  16,00 23 -- 532.726 MARIA EDUARDA SODRÉ CAVALHEIRO

07/02/2011  8,00  8,00  16,00 24 -- 561.248 MARIANA QUEIROZ SEABRA

28/02/2011  9,00  6,00  15,00 25 -- 574.328 STEFFANI CRISTINA DOS SANTOS CARRON

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itapetininga - Curso: Edificações - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/01/2011  8,00  7,00  15,00 26 -- 569.643 JULIA FERNANDA ALMEIDA PEPATO

19/08/2010  7,00  8,00  15,00 27 -- 558.802 NICKOLAS DA SILVA RODRIGUES

30/12/2010  7,00  8,00  15,00 28 -- 522.621 ESTHEFFANY MONIQUE GOMES DA SILVA

10/03/2011  7,00  8,00  15,00 29 -- 522.471 GABRIELLY TORRES DE AZEVEDO

26/03/2011  7,00  8,00  15,00 30 -- 559.446 MARIA CLARA ARAÚJO DA SILVA

02/02/2011  6,00  9,00  15,00 31 -- 591.254 ISABELI VITORIA DE MEDEIROS

18/03/2011  5,00  10,00  15,00 32 -- 559.459 JOÃO HENRIQUE PILLER DE GODOY

27/11/2010  9,00  5,00  14,00 33 -- 570.659 EMANUELLE DOS SANTOS SOUZA

21/05/2011  9,00  5,00  14,00 34 -- 539.475 MANUELLA BORBA PRATES BARBOSA

30/08/2010  6,00  8,00  14,00 35 -- 573.023 ISABELLY VITÓRIA FARIA DA SILVA

07/08/2010  9,00  3,00  12,00 36 -- 551.674 CAROLINA MARIA ALVES KRUSZYNSKI

17/05/2011  5,00  7,00  12,00 37 -- 573.094 AMYLI GABRIELY SANTOS PRADO

23/05/2011  4,00  8,00  12,00 38 -- 564.069 SAMUEL DE MATTOS TELES

18/10/2009  8,00  3,00  11,00 39 -- 525.042 ASCHELEY ISADORA DOMINGUES DOS SANTOS

17/09/2010  4,00  7,00  11,00 40 -- 569.807 MIGUEL SERAFIM RAZ

22/12/2010  4,00  7,00  11,00 41 -- 567.773 ANE CAROLINE LEAL

10/04/2011  7,00  3,00  10,00 42 -- 573.303 MARIA CLARAH ALMEIDA DA SILVA

16/12/2010  6,00  4,00  10,00 43 -- 535.437 EVELLYN DOS SANTOS DE OLIVEIRA

18/01/2015  5,00  5,00  10,00 44 -- 526.522 MARIA CLARA JESUS DE LIMA

04/04/2011  4,00  6,00  10,00 45 -- 568.227 MELISSA GRAZIELI HOLANDA PONTES GUEDES

21/10/2010  4,00  5,00  9,00 46 -- 570.740 JOAQUIM HENRIQUE JOCOB

21/10/2010  4,00  5,00  9,00 47 -- 577.162 ARTHUR MAIA PEIXOTO

11/01/2011  4,00  4,00  8,00 48 -- 552.493 PIETRO AUGUSTO LOPES DOS SANTOS

26/01/2011  4,00  4,00  8,00 49 -- 558.058 JOÃO PAULO DA CUNHA VIEIRA

27/05/2011  4,00  4,00  8,00 50 -- 572.372 MIRELLA DA SILVA COSTA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itapetininga - Curso: Edificações - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/04/2010  3,00  5,00  8,00 51 -- 574.749 BRYAN OLIVEIRA VIEIRA

03/09/2010  3,00  4,00  7,00 52 -- 599.506 GUSTAVO SIQUEIRA DE ALMEIDA

06/05/2011  2,00  5,00  7,00 53 -- 526.223 BEATRIZ TORRES DE CAMARGO

01/10/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.918 GUILHERME MACIEL DEZIDERIO

01/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.580 OSVALDO LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR

30/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.311 DÉBORA EDUARDA DE ALMEIDA NUNES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
9



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itapetininga - Curso: Edificações - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/07/2010  11,00  5,00  16,00 1 -- 523.504 BIANCA NAEJ DE OLIVEIRA VITTORELLI

30/08/2010  6,00  8,00  14,00 2 -- 573.023 ISABELLY VITÓRIA FARIA DA SILVA

18/10/2009  8,00  3,00  11,00 3 -- 525.042 ASCHELEY ISADORA DOMINGUES DOS SANTOS

21/10/2010  4,00  5,00  9,00 4 -- 577.162 ARTHUR MAIA PEIXOTO

26/01/2011  4,00  4,00  8,00 5 -- 558.058 JOÃO PAULO DA CUNHA VIEIRA

01/10/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.918 GUILHERME MACIEL DEZIDERIO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
10



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Itapetininga - Curso: Edificações - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
11


